



फा. 421866/के.वि.दि/331/ADMISSION/2026-27/ 09

दिनांक: 01.04.2026

## प्रवेश सूचना / Admission Notice

### कक्षा 5, 6, 10 और 12 में रिक्त सीटों के संबंध में जानकारी

पीएम श्री के.वी. दिनजान, शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए कक्षा 5, 6, 10 और 12 में कुछ रिक्त सीटों के लिए ऑफलाइन पंजीकरण हेतु आमंत्रित करता है। इच्छुक अभिभावक स्कूल से फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं या स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। सभी प्रवेश के.वी.सं के प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 के अनुसार होंगे और केवल पंजीकरण से प्रवेश का कोई अधिकार प्राप्त नहीं होता है। प्रवेश के.वी.सं के प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार पात्रता मानदंडों के अधीन है।

नोट: रिक्त सीटों की संख्या में परिवर्तन हो सकता है। यह बढ़ या घट सकती है।

### Information regarding vacant seats in Classes 5, 6, 10, and 12

PM SHRI KV Dinjan invites offline registration for admission against a few vacant seats in classes 5, 6, 10, and 12 for the academic session 2026-27. Interested parents can obtain the form from the school or download it from the school website. All admissions will be made in accordance with the KVS admission Guidelines 2026-27, and mere registration does not confer any right to admission. It is subject to the eligibility criteria as per the KVS Admission Guidelines.

**Note: The vacant seats are subject to change. It may increase or decrease.**

*For more details, please visit the school website <https://dinjan.kvs.ac.gov.in>*

Sr. No.	Contents / अंतर्वस्तु	Scheduled dates / निर्धारित तिथियां
1	Starting of offline registration / ऑफलाइन रजिस्ट्रेशन शुरू	02.04.2026 (सुबह 9:00 बजे से)
2	Last date of offline registration/ ऑफलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि	08.04.2026 (दोपहर 1 बजे तक)
3	A) Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates / पंजीकृत उम्मीदवारों की अनंतिम चयन सूची और प्रतीक्षा सूची की घोषणा   B) Admission of selected eligible candidates/ चयनित पात्र उम्मीदवारों का प्रवेश	A) 13.04.2026 B) 15.04.2026 to 20.04.2026

Admission I/C

*Ausha*



Scanned by Camera Scanner

Principal

*01/04/26*

प्राचार्य / PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN